КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
				ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН
				   АДМИНИСТРАЦИЯ
		           (исполнительно-распорядительный орган)
			          СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
				  «ДЕРЕВНЯ БАРСУКИ»
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      От 09.08.2017  года	                д. Барсуки                                                       №  43
Об исправлении технической ошибки
[bookmark: _GoBack]адресного хозяйства в ФИАС МО

С целью исправления технической ошибки при внесении адресного хозяйства СП «Деревня Барсуки», в соответствии с Уставом МОСП «Деревня Барсуки», администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Деревня Барсуки» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

!. Внести изменение в Федеральную адресную систему в сведения об адресах сельского поселения «Деревня Барсуки»:
1. Исправить  почтовый индекс  деревни Мишнево Дзержинского района Калужской области  МО СП «Деревня Барсуки»  на 249865.
2. Специалисту администрации внести изменения в срок до 14 августа 2017г.
3. Постановление подлежит обнародованию , вступает в силу с момента принятия.

Глава администрации						А.С. Мишина